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W jesiennym, listopadowym repertuarze wiele ciekawych filmów. Warto wstać z
fotela i udać się na seans do kina „Kosmos". Od 10 listopada polska komedia –
„Panie Dulskie" ze świetną obsadą (Krystyna Janda, Maja Ostaszewska). Dla dzieci do
wyboru - w technice 2D i 3D „Piotruś, wyprawa do Nibylandii" już od 13 listopada.
Polski thriller Marcina Wrony „Demon" – pod koniec miesiąca. Zobaczyć wtedy także
będziemy mogli 24 z serii filmów szpiegowskich o Jamesie Bondzie, w głównej roli po
raz czwarty występuje Daniel Craig. ZAPRASZAMY!



Panie Dulskie

Do Melanii (Maja Ostaszewska), wnuczki pani Dulskiej (Krystyna Janda), przyjeżdża
Rainer Dulsky (Władysław Kowalski), profesor psychiatrii ze Szwajcarii. Czuje że ma
coś wspólnego z kamienicą, w której mieszkają Dulscy. Zaintrygowana historią rodu
Melania, reżyserka filmowa, przyłącza się do jego poszukiwań. Kolejne odkrycia



przeniosą ich w przeszłość pełną tajemnic, które na zawsze miały pozostać w
ukryciu. Rodzina Dulskich ma wiele na sumieniu...

Pakt z diabłem

Oparta na faktach historia Jamesa Bulgera (pseudonim "Whitey"), brata senatora
oraz najbardziej bezwzględnego i brutalnego przestępcy w historii południowego
Bostonu, który został informatorem FBI, aby pozbyć się mafijnej rodziny, działającej
na jego terenie.

Strategia mistrza

Był bohaterem dla milionów ludzi na całym świecie, którzy z zapartym tchem śledzili
jego kolejne, niezwykłe zwycięstwa podczas Tour de France. Wzbudzał podziw i
szacunek nie tylko jako sportowiec, ale człowiek, który pokonał raka i wrócił do
wyczynowego kolarstwa. Był wzorem dla młodych, nadzieją dla chorych, inspiracją
dla innych sportowców. Ale pewnego dnia okazało się, że to wszystko jest wielkim
oszustwem. Lance Armstrong stał się bohaterem największego skandalu
dopingowego w historii sportu.

Piotruś. Wyprawa do Nibylandii

"Piotruś Pan" to nowe podejście do historii klasycznych postaci stworzonych przez
J.M. Barriego. Film opowiada historię osieroconego chłopca, który trafia do magicznej
Nibylandii. Będzie się tam bawił i stawiał czoła niebezpieczeństwom, a w końcu
odkryje swoje przeznaczenie - zostanie bohaterem, którego już na zawsze wszyscy
będą znali jako Piotrusia Pana.

Paranormal Activity: inny wymiar

Wydaje się, że to nie dom odwiedzały duchy, nawiedzona jest... TA rodzina. Po
przeprowadzce w nowe miejsce, daleko od domu, po którego ścianach spłynęło tyle
krwi, Katie (Katie Featherston, jedyna aktorka, która pojawia się w każdej części
serii) i jej rodzina próbuje rozpocząć nowe życie w spokojnym Palo Alto w słonecznej
Kalifornii. Ale słońce wybrzeża nie rozjaśni mroku tajemnic, które sprawiają, że
duchy podążają za rodziną Katie.

Demon



Piotr (Itay Tiran), nazywany przez przyjaciół Pytonem, przyjeżdża z Anglii do Polski
na ślub z piękną Żanetą (Agnieszka Żulewska). W starym domu otrzymanym w
prezencie od przyszłego teścia (Andrzej Grabowski) zamierza urządzić rodzinne
gniazdko dla siebie i narzeczonej. Plany komplikują się, gdy w przeddzień wesela
mężczyzna znajduje ludzkie szczątki, zakopane nieopodal posesji. W trakcie oględzin
dochodzi do nieszczęśliwego wypadku. Piotr traci przytomność, a po odzyskaniu
świadomości odkrywa, że jego makabryczne znalezisko zniknęło, a on sam nie
potrafi przypomnieć sobie niczego z ostatnich godzin. Tymczasem rozpoczyna się
wesele. Zaproszeni na ceremonię goście, na czele z bratem Żanety – Jasnym
(Tomasz Schuchardt) dostrzegają, że z panem młodym zaczyna dziać się coś
niepokojącego.

James Bond: Spectre

Tajemnicza wiadomość na temat przeszłości Bonda skieruje go na trop złowrogiej
organizacji WIDMO. Podczas gdy M toczy polityczną batalię o przyszłość MI6, agent
007 odkrywa przerażającą prawdę o najpotężniejszej instytucji przestępczej świata.
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